令和 7年 11月初日

お客様各位

株式会社アステム

神奈川県川崎市高津区溝口 2-14-6

シマヤビル

TEL：044-833-8453

FAX：044-833-8456

メンテナンス価格改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、メンテナンスに使用する資材費や運送費の高騰、ならびに保守品質の維持・向上のための

コスト増加により、弊社でも価格維持のための努力を続けてまいりましたが、企業努力だけで維持

することが非常に厳しい状況となっております。弊社としましても大変心苦しい決断ではありました

が、メンテナンス価格を変更せざるを得ない状況です。

つきましては、誠に不本意ながら１１月４日（火）より「糖度計メンテナンス」の価格を改定させて

いただきますのでお知らせいたします。

今後も企業努力を行いながら、お客様にご満足いただけるように努めてまいります。

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

製品名 現行価格（税込） 新価格（税込）

糖度計メンテナンス 18,700円 24,750円